Cédigo TRD: 4034

MEMORANDO

PARA: LINA PAOLA VACCA SALINAS
Secretaria General

DE: LUIS FERNANDO ORTIZ SANCHEZ
Subdirector Administrativo

ASUNTO: EVALUACION DEFINITIVA de las ofertas presentadas con ocasion al
servicio de aseo y cafeteria que se adelanta bajo el Acuerdo Marco de Precios
IV CCE-126-2023 - Evento de cotizacion No.184700. Alcance Radicado No.
252024947- Evaluacion preliminar.

FECHA: Febrero 13 de 2025

En virtud del proceso de seleccion adelantado bajo el Acuerdo Marco de Precios ibidem, el cual, busca lograr la
contratacion integral de los servicios de Aseo y Cafeteria de la Entidad y, cuyo objeto contractual consistente en: “Contratar
el servicio integral de aseo y cafeteria para la sede del MinTIC -Fondo Unico de Tecnologias de la Informacién y las
Comunicaciones por medio del Acuerdo Marco para la Prestacion del Servicio Integral de Aseo y Cafeteria IV No. CCE-
126-2023”, se desarroll6 del evento de cotizacion No. 184700 y para el cual se recibieron un total de siete (7) cotizaciones.

Para el efecto, se procede a poner en conocimiento del despacho que, desde la perspectiva técnica, econoémica y juridica
se realizo la evaluacion de las propuestas econdmicas recibidas en pro de determinar las condiciones mas beneficiosas
para la Entidad a la luz de lo dispuesto por el Acuerdo Marco de Precios de la referencia.

Dentro del término establecido para la recepcion de observaciones al informe preliminar publicado en el sitio del EVENTO
No. 184700 el 12 de febrero de 2025, se recibié una observacién por parte del proponente UT CLEAN BOGOTA, la cual
fue objeto de revision por parte del Comité Evaluador y a partir de ello se emite el informe anexo a esta comunicacion.

Por lo anteriormente expuesto, me permito remitir el informe de las EVALUACION DEFINITIVA, con los resultados finales
y el detalle de las verificaciones efectuadas de acuerdo con las disposiciones normativas aplicables al caso concreto.

Sin otro particular,

LUIS FERNANDO ORTIZ SANCHEZ
Subdirector Administrativo

Anexo: Informe evaluacién
Elaboré: Oscar Castro Mojica Castro Mojica — profesional GIT Gestion de Servicios Administrativos
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EVALUACION DEFINITIVA PROPONENTES EVENTO DE COTIZACION No. 184700 - CONTRATACION DEL

Acuerdo Marco de Precios para el Servicio Integral de Aseo y Cafeteria IV No. CCE-126-2023

Resultado de la evaluacion:

SERVICIO DE ASEO Y CAFETERIA

De acuerdo con lo establecido en la Guia para comprar en la Tienda Virtual del Estado Colombiano a través del Acuerdo
Marco para el suministro del servicio integral de aseo y cafeteria IV, especificamente en el numeral 5.2.5. - Andlisis de las
Cotizaciones de los Proveedores, se efectud el andlisis y la comparacion de las cotizaciones recibidas y se obtiene lo

siguiente:

1. Para el evento de cotizacion se recibieron las ofertas de siete (7) proveedores y las empresas que a continuacion
se relacionan no presentaron ofertas. Con lo anterior se clasificé la informacidn para determinar los valores totales
de las cotizaciones e identificar las de menor y mayor valor respecto del presupuesto establecido por la entidad
($614.412.581,60), dando como resultado lo siguiente:

No. PROVEEDOR OFERTA

1 INTERASEO SA.S.ESP $ 00.0

2 UNION TEMPORAL LADOINSA 2022 $ 00.0

3 UNION TEMPORAL SERVICIOS Ay C COLOMBIA | § 00.0

4 UNION  TEMPORAL  EASYCLEAN  ASEO | § 561.971.856,23

PROFESIONAL

5 SERDAN SA $ 00.0

6 CONSERJES INMOBILIARIOS LTDA $ 00.0

7 UNION TEMPORAL ECOLIMPIEZA 4G $ 561.971.856,23
8 GRUPO GESTION EMPRESARIAL COLOMBIA | §$ 626.321.022,34
9 ggSNSORmo KIOS $ 00.0

10| UNION TEMPORAL ASEO COLOMBIA AMP4 $ 00.0

11| UNION TEMPORAL EMINSER - SOLOASE0 2023 | § 567.985.174,46
12| UNION TEMPORAL OUTSOURCING GIAF $ 00.0

13| UNION TEMPORAL CCE AMP IV 2022 $ 00.0

14| UNION TEMPORAL CLEAN BOGOTA $ 561.971.856,23
15| CONSORCIO ELITE $ 00.0

16| LIMPIEZA INSTITUCIONAL LASU SAS. $ 00.0

17 | SERVIASEOSA $ 00.0

18| UNION TEMPORAL SERVIASEAMOS $ 561.971.856,23
19 | BRILLASEOSAS $ 00.0

20 | CLEANERSA. $ 0,00

21 | UT GRUPO ADIN $ 753.621.382,93
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2. La entidad verificd que los precios cotizados por los Proveedores empatados en hoja de Excel-cotizacion,

correspondieran a los precios cotizados en la seccion de articulos y lotes de la Tienda Virtual del Estado
Colombiano. Como resultado de la revisién no se identificd la necesidad de solicitar aclaraciones a los
proveedores, en cumplimiento de lo establecido en la Guia para la Compra del AMP CCE-GAD-GI-54 numeral
5.2.6. Aclaraciones durante el proceso de cotizacion.

Se compararon las cotizaciones verificando que los proveedores hayan cotizado por debajo de sus precios techo
publicados en el respectivo catalogo, sin que se establecieran inconsistencias en los valores. El analisis se
efectud determinando que el servicio del personal este conforme a los precios piso y techo indicados en la Guia
para la Compra del AMP CCE-GAD-GI-54 vy los bienes de aseo y cafeteria conforme a la lista de menor precio
del catalogo.

Se verificd que las ofertas en condicion de empate aplicaran los descuentos establecidos en la Guia para la
Compra del AMP CCE-GAD-GI-54 tanto en los porcentajes como en las cantidades de items requeridos por la
entidad.

Los siguientes oferentes se encuentran por encima del presupuesto oficial y no fueron objeto de evaluacion.

No. PROVEEDOR OFERTA
GRUPO GESTION EMPRESARIAL
1 COLOMBIA SAS $ 626.321.022,34
2 UT GRUPO ADIN $ 753.621.382,93

Adicional se evidencid que el siguiente oferente, si bien se encuentran entre el presupuesto establecido, superan el valor
minimo que debe escoger la entidad, por lo tanto no fueron objeto de evaluacion.

No. PROVEEDOR OFERTA
1 UNION TEMPORAL EMINSER - SOLOASEO 2023 $ 567.985.174,46

Por ultimo se evidenciaron que cuatro (4) oferentes presentaron el menor valor de $614.412.581,60 en una clara situacion
de empate, los cuales se analizaron en detalle para determinar si cumplian con los criterios establecidos en la Guia para
la Compra del AMP CCE-GAD-GI-54 y hacer la revisién documental respecto de los soportes allegados al proceso.

No. PROVEEDOR OFERTA
1 UNION TEMPORAL CLEAN BOGOTA S 561.971.856,23
2 | UNION TEMPORAL EASYCLEAN ASEO PROFESIONAL | $ 561.971.856,23
3 UNION TEMPORAL ECOLIMPIEZA 4G S 561.971.856,23
4 UNION TEMPORAL SERVIASEAMOS S 561.971.856,23
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4. Para los calculos relacionados con la identificacion del AlU se evidencio que los proveedores aplicaron el 10% y
que la cifra del IVA se calculé de acuerdo a los parametros dados en la Guia para la Compra del AMP CCE-GAD-
Gl-54.

Asi mismo, se verificd que los proveedores hayan respetado los precios piso para el servicio del personal,
publicados en el catalogo.

5. Se verificd que los proponentes en la cotizacion incluyeran el servicio Integral de aseo y cafeteria en la sede
requerida.

6. Al momento de comparar, la entidad verifico que las cotizaciones que presentaron los proveedores en la
plataforma coinciden en todos sus componentes (items) con la informacién que anexa el proveedor en el archivo
de Excel.

7. La entidad verifico que ninguno de los bienes ofrecidos por el proveedor es inferior al descuento permitido en el
caso de los bienes. Asi mismo, los precios ofertados para servicios de personal no son inferiores a los valores
plasmados en la Guia para contratar el Servicio Integral de Aseo y Cafeteria IV.

8. Las evidencias de las verificaciones enunciadas se encuentran el archivo de Excel anexo denominado “Evaluacion
econdémica ASEO MINTIC 2024’ y permiten concluir que los cuatro oferentes en condicién de empate cumplieron
con los parametros establecidos en la Guia para la Compra del AMP.

Por lo anterior, para escoger el proponente adjudicatario de la orden de compra, se aplicaron los mecanismos de
desempate, los cuales estan definidos en el Acuerdo Marco Para la prestacion del servicio Integral de aseo y cafeteria IV
No. CCE-126-2023.

Para proceder con la revision, la entidad publicé un mensaje en el correo oficial del mencionado evento, indicando que los
oferentes debian remitir los documentos que permitan aplicar los criterios de desempate con un plazo no mayor al 11 de
febrero de 2025 a las 12:00 del mediodia, conforme a lo dispuesto en el Decreto 1860 de 2021, el cual reglamento
la Ley 2069 de 2020.

En la fecha y hora establecidas como limite de entrega de los documentos, se recibié la informacion de los siguientes
proponentes:

No. PROVEEDOR
1 UNION TEMPORAL CLEAN BOGOTA
9 UNION TEMPORAL EASYCLEAN ASEO
PROFESIONAL
3 UNION TEMPORAL ECOLIMPIEZA 4G
4 UNION TEMPORAL SERVIASEAMOS
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El detalle de cada una de las verificaciones para el cumplimiento de los requisitos que permiten efectuar el
desempate de los oferentes, se encuentra en el documento PDF anexo a esta evaluacibn denominado
“Evaluacion Criterios de desempate”, en el que se identifica con precisién cada una de las verificaciones en
cada requisito, con la informacion de las evidencias encontradas dentro de los soportes analizados por el
Comité Evaluador y a continuacion se presenta un resumen de la verificaciones efectuadas.

RESUMEN CRITERIOS DE DESEMPATE - EVENTO DE COTIZACION No. 184700

OBJETO: Contratar el servicio integral de aseoy cafeteria para la sede del MinTIC -Fondo Unico de Tecnologias de |a Informacidn y las Comunicaciones por medio
del Acuerdo Marco para la Prestacion del Servicio Integral de Aseo y Cafeteria IV No. CCE-126-2023.

PROVEEDORES Criterio 1 |Criterio 2 |Criterio3 |Criterio4 |Criterio 5 |Criterio 6 |Criterio7 |Criterio8 |Criterio 9 |Criterio 10|Criterio 11

UNION TEMPORALEASY CLEAN AP [CUMPLE |CUMPLE |CUMPLE |CUMPLE |CUMPLE [CUMPLE |[CUMPLE |CUMPLE |CUMPLE [CUMPLE |CUMPLE

UNION TEMPORALECOLIMPIEZA 4G [CUMPLE |CUMPLE |CUMPLE |CUMPLE |CUMPLE [CUMPLE [CUMPLE |CUMPLE |CUMPLE [CUMPLE |CUMPLE

UNION TEMPORAL CLEAN BOGOTA |[CUMPLE |CUMPLE |CUMPLE |CUMPLE |CUMPLE [CUMPLE |[CUMPLE |CUMPLE |CUMPLE [CUMPLE |CUMPLE

UNION TEMPORAL SERVIASEAMOS |CUMPLE [CUMPLE |CUMPLE |CUMPLE [CUMPLE |CUMPLE [CUMPLE |CUMPLE |CUMPLE |CUMPLE |CUMPLE

Teniendo en cuenta la documentacién recibida de los proponentes para acreditar el cumplimiento de los requisitos de
desempate, se hizo la verificacidn para los cuatro (4) proponentes.

Tal como se aprecia en el cuadro de resumen y en el Excel de evaluacidn de criterios, todos los proponentes empatados
cumplieron hasta el criterio No. 11 relacionado con las empresas reconocidas y establecidas como Sociedad de Beneficio
e Interés Colectivo o Sociedad BIC, del segmento MIPYMES.

Dado que se mantuvo el empate, la entidad procedio a aplicar el mecanismo dispuesto por el Acuerdo Marco para la
prestacion del servicio Integral de aseo y cafeteria [V No. CCE-126-2023, en la clausula 6 en el numeral 6.16 literales del
(i) al (iv), en consecuencia fue publicado de evaluacion preliminar el 12 de febrero de 2025 con el siguiente resultado:

PROPONENTE POSICION EN EL EVENTO
UT EASYCLEAN AP 1

Publicado el informe preliminar de evaluacion, fue recibida observacion a través de la TVEC por parte del proponente UT
CLEAN BOGOTA, en cuyos apartes sefiala: “(...) Le solicitamos de manera atenta a la entidad realizar la aplicacion del
décimo segundo criterio de desempate del articulo 35 de la ley 2069 de manera oportuna y organizar a las empresas en
condicion de empate en el orden alfabético correcto y modificar el informe de evaluacion. (...)".

De acuerdo con lo anterior, procedi6 el Comité Evaluador al analisis y verificacion de las manifestaciones del proveedor
UT CLEAN BOGOTA, advirtiendo que por error involuntario en la ordenacion alfabética de los proveedores en el Informe
Preliminar se incurrié en un yerro en la escogencia del oferente adjudicatario.

En consecuencia, en la oportunidad debida procede el Comité Evaluador a la expedicidn y publicacién del presente Informe
de Evaluacion Definitiva de acuerdo con lo siguiente:

» Se efectué nuevamente la aplicacién del mecanismo aleatorio de desempate de acuerdo a las instrucciones
establecidas en el Acuerdo Marco para la prestacion del servicio Integral de aseo y cafeteria IV No. CCE-126-
2023 asi:
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MECANISMO ALEATORIO DE DESEMPATE PROCESO DE ASEO Y CAFETERIA EVENTO DE COTIZACION No. 184700

Teniendo en cuenta que una vez realizada la evaluacién econdmica de los proveedores quedaron en empate 4 de 7 propuestas.
Posterior esta la entidad realizé a cada uno de los 4 proveedores empatados la evaluacién de los criterios de desempate, obteniendo como resultado
que los 4 empatados siguen persistiendo en la condicién empate.

Por lo anterior la entidad procede aplicar el mecanismo dispuesto por el Acuerdo Marco, en la clausula 6 en el numeral 6.16 literales del (i) al (iv)

CALCULO DE DEL RESIDUO

(i) La entidad Compradora clasificara a los Proveedores empatados en|(ii) Seguidamente, la Entidad Compradora debe tomar la parte entera (nimeros a

orden alfabético seglin el nombre asignado en la TVCE. la izquierda de la coma decimal) de la TRM del dia del cierre de plazo de
Posteriormente, la Entidad Compradora le asignara un niumero entero Cotizacion (10/02/2025). La Entidad Compradora debe dividir esta parte entera
a cada uno de estos de forma ascendente, de tal manera que al entre el niumero total de Proveedores en empate, para posteriormente tomar su
primero de la lista le corresponde el puestol residuo y utilizarlo en la seleccién final.

Para el calculo del residuo se podra realzair a través de la funcién =RESIDUO() de
Microsoft Excel

No. de asignacién|Listado de proveedores empatados en orden TRM 10-02 -2024 Total de proveedores en TRM del 10 de febrero de
orden alfabético. |alfabético https://www.datos.gov.co empate 2025/ Total de
proveedores en empate

UNION TEMPORAL CLEAN BOGOTA

UNION TEMPORAL EASY CLEAN AP 4.113 4 =

UNION TEMPORAL ECOLIMPIEZA 4G

B[N (R

UNION TEMPORAL SERVIASEAMOS

Tasa de Cambio Representativa del Mercado -Historico
Vista en funcién de Tasa de Cambio Representativa del Mercado- TRM

VALOR UNIDAD VIGENCIADESDE VIGENCI
$4.153,80 COP 12/02/2025 12/02/2025

$413293  CcOP 11/02/2025 11/02/2025

$411370 GcOP 08/02/2025 10/02/2025

Fuente: https://www.datos.gov.co/Econom-a-y-Finanzas/Tasa-de-Cambio-Representativa-del-Mercad o-Historic/mcec-87by/data_preview

Como resultado de la aplicaciéon del mecanismo descrito anterior mente, el proveedor ganador es la empresa UNION TEMPORAL CLEAN BOGOTA

En este orden de ideas, como resultado de la aplicacion del mecanismo descrito anteriormente, el proveedor adjudicatario
es la empresa UNION TEMPORAL CLEAN BOGOTA. Lo anterior dado que el resultado de residuo es uno (1) y este
corresponde a la asignacion del puesto uno (1) por orden alfabético y de acuerdo al literal i) se selecciona al proveedor
que presente coincidencia entre el nimero asignado y el residuo encontrado.

Por lo anterior, el Comité Evaluador recomienda colocar la Orden de Compra para el servicio de aseo y cafeteria a nombre
del proponente UNION TEMPORAL CLEAN BOGOTA.

Dado en Bogota, el 13 de febrero de 2025.

KARIME BOLIVAR AMIN
Profesional 2028-10 GIT Gestion de Servicios Administrativos
Comité de Evaluacion
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SOBIRA SOJO RODRIGUEZ
Abogada contratista GIT Gestion de Servicios Administrativos
Comité de Evaluacion

OSCAR CASTRO MOJICA
Profesional GIT Gestién de Servicios Administrativos
Comité de Evaluacion

LUIS FERNANDO ORTIZ SANCHEZ
Subdirector Administrativo
Comité de Evaluacion
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FONDO DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION Y LAS COMUNICACIONES

Seleccion Abreviada — Acuerdo Marco Precios CCE-126-2023 - Servicio Integral de Aseo y Cafeteria IV.
EVENTO DE COTIZACION No. 184700

Febrero 2025
OFERTA

1 GRUPO GESTION EMPRESARIAL COLOMBIA SAS $ 614.412.581,60 $ 626.321.022,34 -$ 11.908.440,74 Supera presupuesto

2 UNION TEMPORAL CLEAN BOGOTA $ 614.412.581,60 $ 561.971.85623 § 52.440.725,37 Empatado

3 UNION TEMPORAL EASYCLEAN ASEO PROFESIONAL  § 614.412.581,60 $ 561.971.85623 § 52.440.725,37 Empatado

4 UNION TEMPORAL ECOLIMPIEZA 4G $ 614.412.581,60 $ 561.971.85623 § 52.440.725,37 Empatado

5 UNION TEMPORAL EMINSER - SOLOASEO 2023 $ 614.412.581,60 $ 567.985.174,46 $ 46.427.407,14 Dentro del rango del presupuesto
6 UNION TEMPORAL SERVIASEAMOS $ 614.412.581,60 $ 561.971.85623 $ 52.440.725,37 Empatado

7 UT GRUPO ADIN $ 614.412.581,60 $ 753.621.382,93 -$ 139.208.801,33 Supera presupuesto
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EVENTO DE COTIZACION No. 184700
Febrero 2025
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Linpiador multiuscs T © s s eoana] s smanz0] s PRSI ) s 63520 7en |5 aswa 2963520 7en20]s s 2963520 ez S asen 2963520 7820|5450 2963520 17sua0 S awa0 2963520 17781120
Lianico 3 s s s 630,80 5 s wea 50l s 352880 226973 [ 630480 3782880 2670 [s 630480 3782880 2z65mm0 |5 630480 3762880 22697280 [§ 630880 3782880 6omm0 [5 63040 3782880 22657280
Crena 7 s D) FRNENCTTIT ) s w025 s 135035 308102 T 5135025 308.101.50 T S135025 30810150 S s 5135025 308.101.50 T 5135025 30810150 s s 5135025 30810150
Erae e b e G S B CH IR o swes) s 2r07680 sopae |5 asmo noms0 spas0|s  asinao 080 16245080 asus 07680 spas0|s  ssioe s0m2 spamn s asus 080 16245080
Blanaveador o hipoclorito 1 . s s s s s 27.945.60 167674 465760 2794560 16767360 465760 2794560 16767350 657560 2753560 16767360 465750 2794560 16767350 65760 2794560 16767360
Miconol_industrial 1 1 s s s s s 1078160 6a60 [ 1078160 1078160 6460360 [ S 1078160 1078160 64.669.60 To78160 1078160 se6as60 [$ 1071623 1471623 8829738 T078160 1078160 64.689,60
Creolina 1 2 s s s s s 495200 29712 247600 495200 2971200 247600 495200 2971200 247600 495200 2971200 247600 495200 2971200 247600 495200 2971200
Mantenedor G pises 2 s s s s s 3090080 T8s405 [§ Tsas0.40 3050080 18540650 | § 1545040 3050080 1850480 1545040 3050080 18540650 [ § 1545040 3050080 1850480 1545040 3050080 185.40480
Jabn neutzo para pises T s s s s s s 35.145.60 210878 585750 3514560 21087360 585750 3514560 21087350 585750 35.145.60 21087360 585750 35.145.60 21087350 585750 35.145.60 21087360
Varsol scologico 1 1 s s s s s 453040 21782 453040 463040 2778240 453040 463040 2778240 463040 452040 2778240 582205 582205 3093230 463040 463040 2778240
Abientador 1 4 s s s s s 2027830 121670 506950 2027820 12167040 506950 2027820 12167040 506950 2027840 12167040 650574 2602296 156.137.76 506950 2027820 1216700
bientador 2 10 s s s s S 239750 380,385 T ewmn 339750 380.385,00 T ewmn 5339750 380.385,00 T eanrs 6339750 380.385,00 T eamn 5339750 380.385,00 s s 5339750 380.385.00
Limpiones 1 s s s s s s 4240 s0534 |5 o280 842240 s0s340 5 105250 842240 sos34a0 ]S Tos2s0 842240 s05340 5 105250 842240 s053440 |5 105280 842240 5053440
Bayetilia L 100 s s s s < Die00 731250 S mn D187500 73125000 S mn D187500 73125000 T s 2187500 73125000 T amew 57603700 225622200 CRETITYT D1875.00 73125000
Bavetilla 2 ) s s s s s 5093750 365625 s a7 5093750 365625.00 s 1asrs 5093750 365.625.00 s g7 6053750 365.625.00 S 1016 20750800 1.265,045.00 s iaers 5053750 36562500
Esponsiils 3 2 s s s s s 686000 1184 880 66000 4118400 880 686400 2118400 2880 686400 4118400 880 686400 2118400 2880 686400 4118400
Bscobe 1 2 s s s s S 1260080 77045 T340 1284080 7708480 T340 1284080 7704850 Lasaso 1284050 7708480 T340 1284080 770450 Lsado 1284080 77,0050
Wango metalice sscoba T 1 s s s s s 28.088.00 6528 208,80 2808800 T68.528.00 208,80 2808800 16852800 240880 2808800 T68.528.00 280880 2808800 T68.528,00 280880 2808800 T68.528.00
Travero 2 1 s s s s s 4839200 290352 453920 4839200 29035200 453920 839200 290352.00 483920 3839200 29035200 483920 4839200 290352.00 483920 839200 29035200
Trapero 3 10 s s s s s 993,00 293616 459360 4993600 293.616,00 459360 4953600 299616,00 439360 4993600 293.616,00 299360 993600 299.616,00 499360 993600 29961600
Pags 1 s s s s s s S155625 311738 s wowizs 5195625 31173750 s wowizs 5195625 31173750 EEETECYS 5195625 31175750 s 10wz 5195625 31173750 ETETYS 5195625 51173750
Bolsas plasticas 1 100 s s s s s 5020000 o0 s soman 5024000 soraa000 [§ o0 5024000 30100000 [ So2.0 5024000 04000 [§ o0 5024000 0000 [§ soa0 5024000 30140000
Bolsas plisticas 15 100 s s s s 187500 731250 L7 12167500 73125000 L7 12167500 73125000 ToErs 12167500 731.25000 FRITED 12167500 73125000 FRITHD 12167500 73125000
Bolsas plésticas 16 100 s s s s 12885000 773100 128850 12885000 77310000 128850 12885000 7310000 128850 128850,00 7310000 L8850 12885000 7310000 L8850 12885000 7310000
Bolsas plisticas 17 10 s s s s 12885000 773,100 128850 12885000 77310000 128850 12885000 7310000 126850 128550.00 77310000 128850 12885000 7310000 128850 128.850.00 77310000
Tapabocas 2 0 s s s s 10248000 610880 1026800 10248000 614.880,00 1026800 10248000 610.580,00 1024800 102.480,00 61488000 102800 10248000 614.580,00 1024800 10248000 1488000
Papel hiaiénico T ) s s s s 5062500 303750 101250 5062500 30375000 101250 5062500 303.750.00 101250 5062500 30375000 101250 5062500 303.750.00 101250 5062500 30375000
bapel higiénico 3 500 s s s s 33262500 19995750 666525 33262500 1999575000 666525 333262500 1999575000 666505 33262500 1999575000 666525 an.65.00 1999575000 666525 AR50 1999575000
Toallas para manos 6 &0 s s s s 274725000 16.483.500 457875 274725000 16.483 50000 457875 274725000 1648350000 457875 274725000 16.483.50000 57875 2.747.25000 16.483.500.00 57875 2.747.25000 16.483.50000
Vasos P 20 s s s s 882.00000 5058000 421500 882.00000 505800000 421500 842.00000 5.058.00000 421500 542.000,00 505800000 450 342.00000 5.058.00000 450 342.00000 505800000
Vasos 5 » s s s s 12568500 756110 628825 12568500 75411000 628825 12568500 75411000 628425 125.685.00 75411000 528425 125.685.00 754.110.00 528425 125.685.00 75411000
Wezclador 1 2 s s s s 46875 290813 193875 46875 290812.50 19385 46875 29081250 o5 246875 290812.50 19385 4875 29081250 19385 4875 29081250
Servillets papel 10 s s s s s 1541600 92096 |5 154160 1541600 9249600 [ 5 154150 1541600 s2a0600 | S 1se160 1541600 9249600 [5 154160 1541600 5249600 |5 154160 1541600 92.496.00
Fiitro para areca 7 5 s s s s s 1040800 2024 [ 20m0m0 1040800 242000 [ 20800 1040800 s2a000[ ¢ 208080 1040800 22000 [ 20s00 1040800 c2a000[s  20s080 1040800 62.020.00
Terno pars cars 2 5 s s s s s 3693120 221567 [ 615520 3693120 2158720 [ 615520 3693120 15720 |5 615520 3653120 22158720 [ sasagor 52788146 156726876 | § 65520 3693120 22158720
Cate Social 150 s s s s T soweon 17,757,300 FRETEEIV) 795965000 T7.757.30000 FRETEEIV) 7.959.65000 1775790000 FRETYZI 3959,65000 T7.757.30000 T soena 3165 66650 Tas73999.00 T e 2959,65000 T7.757.30000
nsicar 1 s s s s s s 0331250 2419875 s 537750 0331250 241987500 s 537750 0331250 241987500 s sams 40331250 241987500 S 53750 0331250 241987500 s samso 0331250 241987500
Aronatica 120 s s s s s 13455000 807.300 s i 13455000 807.300,00 s i 13455000 507.300,00 FREYTTEY 13.550,00 807.30000 S i 13455000 507.300,00 S i 13455000 807.30000
Recoqsdor ds basura T s s s s s s 943500 s6616 |5 1e720 943600 s661600 [ 188720 943600 se61600 |5 1720 543600 s661600 [ Tower 993820 so62020 |5 1e7z0 943600 5661600
Atont zadores 2 s s s s s 3140000 Tasa00 [ 125600 3140000 18840000 [ ¢ 125600 3140000 Tssao000 [§ 125600 3140000 18800000 [ § 125600 3100000 Teaa0000 [ § 125600 3100000 18840000
Batce 1 s s s s s 389680 23381 |5 389680 389680 2338080 [ 5 369650 389680 2336080 s 389680 38980 2338080 [ 5 369650 389680 2338080 [§ 38960 389680 23.38080
Carvo cxprinidor ge trapero 1 2 s s s s < 5773300 S26.38 T a0 3772300 526.38.00 T a0 3772300 526.338.00 T 7anns 5772300 526.338.00 T 7a0m 272300 526.338.00 T 272300 52633800
Carro ds bebidas 3 s s s s s 6124275 367457 S 2041425 6120275 367.45650 S 2041425 6124275 367.456.50 S s0au2s 612275 367.45650 S s0a1425 124275 36745650 s oaiazs 124275 367.456.50
1 s s s s s 2900 10052 |5 2amo0 249200 1095200 [§ 70200 249200 1ass200 |8 zasno0 249200 1095200 |5 7avm00 2.492.00 152005 74200 249200 1095200
2 s s s s s 1194400 71666 |5 597200 1194400 7166400 [ 5597200 1194400 7166800 | S 597200 1154400 7166400 [ 5597200 1194400 7166800 [§ 597200 1194400 7166400
2 s s s s s 1747840 Tas0 [§ nrava0 1747840 Tss7040 [ § 87390 1747840 Toas70a0 [ 7020 1747840 T0s870.40 [§ 87390 1747840 Toag0a0 [ & 873020 1747840 10487040
2 s s s s s 1690800 101426 |5 masa00 1690400 10142800 [§ sasz00 1690800 10142000 [ 5 sa5200 1650400 10142800 [ s sasz00 1690800 10142000 [ 5 sas200 1690800 10142400
Greca para tintos 3 s s s s s 289050 FEYETT) 04175 2289050 73730300 04175 12289050 T37303.00 304175 12289050 3730300 a7 12289050 7a7303.00 a7 12289050 73730300
Horno microondas de Tipo navstrial s s s s s 16990800 Tow 8 2123850 16990800 T019.428.00 2123850 16990800 T019.435.00 2123850 169.508.00 T019.448.00 21.238.50 169.908.00 T019.435.00 21.238.50 169.908.00 T019.428.00
Aepiradora 2 s s s s s 16890000 o140 2111250 16890000 L012.40000 2111250 16890000 Los3.a0000 2111250 168.500,00 L013.40000 2111250 16850000 Lo12.400.00 2111250 16850000 L013.40000
Lovabriliadors de pises T i2 s s s s a5 73575 2438415 5796225 a5 73575 243441450 5796225 0573575 243441350 5756225 0573575 243441450 5796225 0573575 243441350 5796225 0573575 243441450
Lavadora de alfombres y tepetes 1 1 s s s s 5598400 S2.48575 9 S248575 S2.48575 3191650 S248575 S2.48575 31091450 spa85.75 s2.485.75 3191650 Spa8575 248575 3191050 248575 248575 31491450
Tncustrial 2 s s s s tee.am3.60 13769400 826 164 6884700 13769400 826 164,00 6884700 13769400 526 164,00 6884700 13769400 826 164,00 5884700 13769400 26 164,00 5884700 13769400 826 164,00
s B 30989486,8 S0583.487 T3.498.267,80 50989.486,80 S 1349824780 | S 80989.486.80 S 1349824780 | S 80.989.486.80 S 1439388650 | S 86.363.319.00 S 1349824780 | S 80.989.486,80
totaloverariasGmeses S 405018750 totsloverariasmeses S 405018750 totaloperariasmeses S 405018750 tota overarasGmeses S 05018750 totaloverarissGmeses S 405018750 ot overariss Gmeses S 05,018,750
total supervisora 6mese 16200750 totalsupervisora 6meses  $ 16200750 totalsupervisora 6meses $ 16200750 ol supervisora Gmeses 16200750 otalsupervisora 6meses  $ 16200750 otalsupervisora 6meses  $ 16200750
S so208987 s 50220898680 S swaeoses0 S soz0ms680 s sorsee10 s 50220898680
a s asaron a s 1 v s 9541971 va s ssa1an a s 9604074 a s 9541971
aiu s 50220899 aiu s 50220899 aiu s 50220899 aiu s 50220899 aiu s s0758282 aiu s 50220899
valorcomprobacién  § 561971856 valor comprabacion $ s61.971.856 valorcomprobacién s se1971856 valor comprobacién s S61.971.856 valorcomprabacién s sossa valorcomprabacién s 561971856

valor oferta
Diferencia decimales arrastre formula




FoNDDE TAOLOGIS LA NEORMACIN Y LS COMAICAGNES

T g I T e e e o BN e
primes R | | s
| e | | e i s i i
o i e
—— St s e
e — et e
st
i -l e oomat| e e s e 1 e s s o | o e o e - [ it oo
e ey ot gl ngore o ot i i andszrcots | CIPLE cne cwne one cwne one e jooune
R pemm
= e Femer o e e Tt = ESRRes
..KZ“’.':.";‘_. " s i o 5 et o e e
o e
ot s ctenne
o e sy e e S —
T by L s e s o e s e e A
It T LN TENPORALEAS AP it ot o |
freedbpbieetitmio oo B et it R e
. p— e s e e T e .
I, R e i s it =y P DT s e
o e, on s eisos gl oo 2. It Tempod pticadscin o s ot s o | saegmoleshevonrs 8
TR oo s s P T ——————_—
Comeral e ol uacin o scv s s i | CONSTITUCION DE UNIN TEMPORA.
o
B [ —— e v
R — o AL Ao
Eorres e —————
UMONTENPORALUNON TEAPORALECOUMFEZA s s i o P 98 o s hcuar
o b e Frpmierim s e
e e el ot -y oco anan S SRR S
e — Ty T ——— e
e e Lo o o, Cour Gt e i RO
imancoasac. Cacacin Fimad e cd o de s pegcoenis. e RS RS AE i ke s i con' e e e o Loy, e ORE e o e s o s e 3 UNON TEWPORAL. L s e o s s o fwunmm.nmuuumm
Comeasns Faimon codaeuis gt e bt NI fuara) ATOS 05000 EMFORAL ECOLIMPEZA 4 HOLOING O ERVO0S XS RO y SERC | cumpncona
, . St e S L SR, e - o [ e e
e e e o cant A ey SRS e S o e nn anne anne e o T ane cane anns anne
o e — T St | o, S i b
S — e e ————— e e e | e e
Bk e e L —_——. o
ey S e s
Sy o=
[ — o - s s ccmonn I
e oo it e gyl e e —— e
L - oua oy S = - e e
e e, o e e e G SRBAD, o o et O SRR 1 I Fmelie —— i
s | T o AL DTSR o T e s o s o ek T s A e cane e cne anne anne [T i P can B e cane
o Riresais T —— e e Pl ey e e o et ot e ST OGNS Ee e —
S A A esers, SR e AT et i [ ——— s s s et e
e o e e oo o e e ok -t st e
et e ue sicrien s crcacines 764 NYR NTEGRA SERUCE COMPA A par o s s O P stana o
e T T T
e I e e e peiaes e o e o e S e
. s wmmmumm.u—m-
ot 4t o2 GOSTO 8 0k e g e e GGt s romm g o st sttt e Ao s AR, seresEEAEss St B
o . SR s Chren oo 1 | ACER ASEANOS SASBIC. Cimr o ComeioPignat
Flediguorepteroieim oy e e (= A s TS UT———— SR RESSRIITIIIER
— R e, Yo a2 e ST e PR e I o
s Pense e S A0 RSO 11| ) s ks v | SEMOS s ccotemi s e et s e bt (1 S e P [ it st e e e T &
simanee S o S0 e B e e
st G HECORSOBT AN 81 UORTORDE o SRR RETA e e i o, i e e e s oo o00NTOTE ST e
Seguiio S e el dcopoctato o s et desies FEDRERO 200 ot e e
e P ————




REGISTRO DE FIRMAS ELECTRONICAS

Memorando a secgral con informe

Ministerio de Tecnologia de la Informacion y las Comunicaciones
gestionado por: azsign.com.co

Id Acuerdo: 20250213-183630-022428-82548493 Creacion: 2025-02-13 18:36:30

o Escanee el codigo
Estado: Finalizado Finalizacion: 2025-02-14 08:47:03 para verificacion

Firma: SUBDIRECTOR ADMINISTRATIVO

— © ) %
M/ﬁ_,%,;-/ :
LuiWchez
70322749

lortiz@mintic.gov.co
Subdirector Administrativo
Ministerio de Tecnologias de la Informacion y las Comunicaciones

Firma: PROFESIONAL GITSA

kbolivar@mintic.gov.co
Profesional Universitario
Mintic

Firma: ABOGADA CONTRATISTA GITSA

.7 Jm J

SOBIRA SOJO
22462980
ssojo@mintic.gov.co

Firma: PROFESIONAL GITSA

oscir castro mojjca
79374377
ocastro@mintic.gov.co




REPORTE DE TRAZABILIDAD

Memorando a secgral con informe

Ministerio de Tecnologia de la Informacion y las Comunicaciones

gestionado por: azsign.com.co

Id Acuerdo: 20250213-183630-022428-82548493 Creacioén: 2025-02-13 18:36:30
- Escanee el codigo
Estado: Finalizado Finalizacion: 2025-02-14 08:47:03 para verificacion
oscar castro mojica Env.: 2025-02-13 18:36:33
) ocastro@mintic.gov.co Lec.: 2025-02-13 18:36:49
Firma Aprobado
Res.: 2025-02-13 18:37:01
IP Res.: 190.0.240.4
SOBIRA SOJO Env.: 2025-02-13 18:37:01
) ssojo@mintic.gov.co Lec.: 2025-02-13 18:37:39
Firma Aprobado
Res.: 2025-02-13 18:37:53
IP Res.: 190.27.6.191
Karime Gissel Bolivar Amin Env.: 2025-02-13 18:37:53
. kbolivar@mintic.gov.co Lec.: 2025-02-13 18:40:22
Firma ) ) o Aprobado
Profesional Universitario Res.: 2025-02-13 18:40:43
Mintic IP Res.: 191.95.32.226
Luis Fernando Ortiz Sanchez Env.: 2025-02-13 18:40:43
) lortiz@mintic.gov.co Lec.: 2025-02-14 08:35:36
Firma ) . . Aprobado
Subdirector Administrativo Res.: 2025-02-14 08:47:03
Ministerio de Tecnologias de la Informac IP Res.: 190.0.240.4
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